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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 28 DECEMBER, 2015 

Saab investerar i IFS Applications 9 för förbättrad 
effektivitet och utökar IFS till sin sydafrikanska 
verksamhet 
Försvars- och säkerhetsföretaget kommer att dra nytta av den flexibla arkitekturen i IFS 
Applications 9 för kostnadseffektiv applikationsutveckling och konfigurering  
IFS meddelar att försvars- och säkerhetsföretaget Saab har valt att implementera 
IFS Applications™ 9 inom enheten Aeronautics samt inom sin sydafrikanska verksamhet.  Avtalet 
avser licenser värda cirka 11 miljoner kronor. 

IFS Applications 9 kommer att driftsättas inom Saab Aeronautics, företagets enhet för militär och civil 
luftfartsteknologi, inklusive Gripensystemet som nyligen köptes av det brasilianska flygvapnet. Enligt avtalet 
kommer IFS Applications 9 att driftsättas vid Saab Grintek Defence i Sydafrika.  

Som en del av ett omfattande IT-effektiviseringsprogram kommer Saab att dra nytta av den flexibla 
arkitekturen i IFS Applications 9 för att implementera en framtidssäkrad och skalbar plattform som ger 
möjlighet för flera leverantörer. Detta möjliggör effektivare stöd för applikationshantering samt 
uppgraderingstjänster. 

– Vi blev intresserade av IFS Applications 9 och hur lösningen hjälper globala företag förbättra sin 
kostnadseffektivitet. Vi tror att den nya versionens flexibla applikationsarkitektur kommer att stödja våra 
långsiktiga mål om att uppnå branschens mest gynnsamma balans mellan kostnad och värde, säger Mats 
Hultin, CIO, Saab. 

– Vi ser mycket fram emot att påbörja detta projekt tillsammans med Saab. Flexibilitet är en grundläggande 
princip för oss och IFS Applications 9 bygger på en arkitektur som erbjuder en ny nivå av öppenhet som är 
idealisk för globala företag som Saab. Vi är också mycket glada över att utöka vårt affärssystem till Saabs 
sydafrikanska verksamhet. Våra globala resurser stödjer stora företag med skalbara lösningar som underlättar 
affärsförändring, säger Glenn Arnesen, VD, IFS Scandinavia. 

Läs mer om hur IFS stödjer företag inom flyg och försvar här: www.ifsworld.com/se/industries/aerospace-and-
defense. 

Om Saab 

Saab är verksamt på den globala marknaden och erbjuder världsledande produkter, tjänster och lösningar inom militärt 
försvar och civil säkerhet. Saab är verksamt och har anställda på alla kontinenter. Genom innovativt, kollaborativt och 
pragmatiskt tänkande utvecklar och förbättrar Saab nya teknologier som möter kundernas skiftande behov. www.saab.com 

Om IFS 

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper 
inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) 
och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 700 anställda. IFS stödjer fler än 2 400 
kunder över hela världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på 
www.ifsworld.com. 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blog: http://blog.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 28 december 2015 kl. 09.30. 
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